
UCHWAŁA NR XLV/336/18
RADY MIEJSKIEJ W RYNIE

z dnia 30 maja 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie podziału Gminy Ryn na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, 
granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych.

Na podstawie art 12 § 2, 11 i 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz 754) 
na wniosek Burmistrza Miasta i Gminy Ryn, Rada  Miejska w Rynie uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XLIII/321/18 Rady Miejskiej w Rynie z dnia 28 marca 2018r. w sprawie 
podziału Gminy Ryn na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych 
komisji wyborczych w kolumnie oznaczonej „Granice obwodu głosowania” w wierszu dotyczącym obwodu 
głosowania nr 3 nazwa ulicy „XX-lecia” otrzymuje brzmienie „Portowa”.

§ 2. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Warmińsko-Mazurskiemu oraz Komisarzowi 
Wyborczemu w Olsztynie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rynie

Jarosław Filipek

Id: 854A8BB9-58A3-46E8-8A61-BE0820B3B68B. Podpisany Strona 1




